si amphibologia ex eo qd p[ro]p[ri]e  
 eadem orat[io] plura figit. It[em] p[ro]p[ri]e  
 eadem, ad. diff[er]ent[ia] orat[io]n[is], q[ui] comp[re]h[en]dit  
 et d[ist]in[ct]a plura figit.  
 Cui[us] app[re]h[en]sio in fac[ie] fallacia  
 v[er]itas orat[io]n[is] plura figit.  
 Cui[us] n[on] defect[us] e[st] d[ist]in[ct]itas fig[ur]a  
 m[ul]tipliciter.

triplex e[st] e[ss]e p[ro]p[ri]e hui[us] fallacia.  
 q[ui] q[ui] p[ro]p[ri]e ex eo qd una orat[io] p[ro]p[ri]e  
 e[st] p[ro]p[ri]e plura figit manente eade[m]  
 constructi[on]e p[ro]p[ri]e d[ist]in[ct]am h[ab]itudi[n]e[m]  
 n[on] p[ro]p[ri]e h[ab]itudi[n]e[m] sicut h[ab]e[re] orat[io]n[em]  
 liber[is] Art[is]; sicut p[ro]p[ri]e eadem istud n[on] d[ist]in[ct]e,  
 h[ab]e[re] eadem n[on] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 d[ist]in[ct]am h[ab]itudi[n]e[m] p[ro]p[ri]e om[n]i  
 h[ab]itudi[n]e[m] figit. ut n[on] intelligi h[ab]e[re]  
 orat[io]n[em], vel sicut h[ab]itudi[n]e[m] p[ro]p[ri]e ad eam,  
 vel p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e d[ist]in[ct]am, ad formam  
 talis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Quisq[ue] e[st] Art[is]  
 p[ro]p[ri]e ad Art[em], iste liber[is] e[st] Art[is], q[ui]  
 p[ro]p[ri]e d[ist]in[ct]am ad Art[em]. n[on] sicut ista p[ro]p[ri]e,  
 q[ui] n[on] man[et] orat[io]n[is] h[ab]itudi[n]e[m] p[ro]p[ri]e d[ist]in[ct]am  
 e[st] p[ro]p[ri]e n[on] m[ul]tipliciter: h[ab]itudi[n]e[m] e[st] ad  
 p[ro]p[ri]e.

Amphibologia  
 triplex.

Et p[ro]p[ri]e

Caſa defectu & Inverſitas ſenſu compo-  
ſiti et dicitur. Et ſicut quod non ali-  
quod nec in ſenſu dicitur, et fal-  
ſa in compoſito ſenſu, tunc & falſa,  
et in compoſiti omni.

Fallacia diſſimulatio eorum quae dicitur  
componi, ſubſta dicitur. Haec duae fal-  
laciae, ſicuti poterunt intelligi et cog-  
noſci ſi ea quae ſuperius de ſenſu  
compoſito et dicitur dicta ſunt,  
ſiligenter inſpiciantur.

Fallacia Accidentis & Decipiendi quae dicitur ex s. Fallacia Ac-  
centus. centus.  
et quae aliquando dicitur Inverſitas quae dicitur  
diverſa ſignificat. Volens idem dicitur de dicitur, quae dicitur  
ex multiplicitate ſignificati dicitur omni ſignificati  
dicitur modo dicitur, et dicitur dicitur  
ſit accidentis ex dicitur dicitur.

Caſa apparenſis huius Fallaciae & unitus  
dicitur ſignificati ſignificati ſenſu.  
Caſa defectu & Inverſitas ſignificati, quae  
efficit dicitur accidentis ſenſu quae dicitur  
et formalis dicitur parallelismus, qui dicitur  
necnon dicitur in dicitur, dicitur dicitur,  
necnon dicitur dicitur in dicitur.

Fallacia

2a fallacia e dicti solum quid, ad dictu 2. *Solum quid, ad dictu simpliciter.*  
 simpliciter. Et contingit huc fallacia  
 hunc qd e d ipso solum quid p dicit ad  
 dictu simpliciter.

Dictum solum quid e dicti qdam dicit,  
 quia, vel sunt dicitur minae accepta,  
 ut, alio solum dicitur.

Dictum simpliciter, e dicti qdam  
 absolute sumpta absq, ulla dicitur minae,  
 ut alio apparetur.

Causa convenienter huius fallacia e quoni-  
 am dicti solum quid ad dictu simpliciter  
 Causa dicitur e dicitur qdam rei.

Et format talis Periphrasis. Attriens e  
 alio solum dicitur, qd Attriens e alio non  
 sequitur.

3a fallacia e Synochia Elen-  
 chi. qd e dicitur qdam in quo infert  
 qd dicitur alio qd tu non e qd dicitur  
 vnum. Elenchi e qd dicitur  
 rig, de eadem res qd vere e eadem solum ora.  
 Contingit a. huc fallacia qd dicitur  
 alio infert alio, qd tu non e qd dicitur  
 vnum, eo qd vel nunc, p qd, vel non  
 maneat eadem res solum ora. Et qd dicitur  
 huc fallacia huc pt qd dicitur, quod  
 leges qd dicitur omis supra data non for-  
 mantur. Ut si dicitur, si hoc nunc  
 manet

manus mea est clausa, in hoc respondendi  
 manus mea non est clausa, sed manus mea  
 non est clausa, vel est clausa. non infertur  
 quia non feruntur idem sensus.

Quod si fallacia est petitiōnis primas,  
 quia et contrahit tunc, quod est tunc  
 debet probari sicut in primis, vel fallacia,  
 et petitiōnis primas et deceptio que  
 mens ex eo quod deservit utem ad petitiōnem  
 sui ipsius sub alio vocabulo, ut si vellem probare,  
 et hanc curare, si cerem sic, aut rate curis, quod hoc  
<sup>invidiosum, referam, non ignominiosum</sup>  
 Quod fallacia est consequentis et deceptio  
 quod mens ex eo quod consequens est imago  
 et sic idem cum ante, ut si di cerebatur,  
 hoc est, quod ante, ante hoc hoc. hec ultima  
 non fertur. Et de his supra.

Quod fallacia est Non eam ut eam  
 Et sit tunc quod inter primas ex pby  
 sequitur quod primas quod quod nituit ad con,  
 ducem operatur. Et sic non eam ut eam.

Quod fallacia est plurimam ~~interrogationum~~  
 ut unum quod hanc, quod ad plures inter,  
 regas petis una responsio: ut si quod  
 asinus et lapis eam aut? committitur fallacia  
 plurimam ut unum; sed hanc fallacia facile  
 potest vitari si quod situm velis dicitur dantur

et ad supra  
 hanc eam  
 Et hanc  
 Nota su

et ad singulas respiciuntur in data origi-  
nem earum.

Et huc de Dialectis substitui-  
bita sufficiunt.

et ostendit  
quod manent  
a. nu. tunc  
ygg.

si omnia prima  
do ygg  
is, vel golla  
de cepis qu  
tem ad p  
si nullum qu  
trati curit, go to  
tel de cepis  
cena offred  
ti di crechur  
huc ubi ma

ut casu  
s ox y  
mibat ad es  
can ad ca  
s forerogam  
eluro mter  
M. Grand.  
heret fallam  
nec facile  
in dandur  
d